
Про внесення змін до Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад
державних службовців апарату Міністерства оборони України, керівників органів
військового управління, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України, та їх
заступників (за посадами)

dep_352 від 2021.08.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 серпня 2021

Набуття чинності:
26 серпня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.08.2021 № 19ДС

Про внесення змін до Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття
посад державних службовців апарату Міністерства оборони України, керівників

органів військового управління, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони
України,

та їх заступників (за посадами)

Відповідно до Закону України “Про державну службу”, Порядку проведення конкурсу на
зайняття посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25
березня 2016 року № 246 (зі змінами), та з метою забезпечення належної роботи конкурсної
комісії з відбору кандидатів на зайняття посад державних службовців апарату Міністерства

#/document/17228655
#/document/17232122
#/document/17232122


оборони України, керівників органів військового управління, безпосередньо підпорядкованих
Міністерству оборони України, та їх заступників наказую:

1. Внести зміни до Складу конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад державних
службовців апарату Міністерства оборони України, керівників органів військового управління,
безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України, та їх заступників (за посадами),
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 12 березня 2021 року № 7ДС,
виклавши його в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Державний секретар
Міністерства оборони України

О. Дублян

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
12 березня 2021 року № 7ДС
(у редакції наказу Міністерства оборони України 
від 26 серпня 2021 року № 1ЗДС )

СКЛАД
конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад державних

службовців апарату Міністерства оборони України, керівників органів
військового управління, безпосередньо підпорядкованих Міністерству

оборони України, та їх заступників (за посадами)

Голова конкурсної комісії - директор Департаменту кадрової політики Міністерства оборони
України;

члени конкурсної комісії:

заступник директора Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони України;

заступник директора департаменту - начальник управління контролю та експертно-аналітичної
роботи Департаменту інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства оборони
України;

заступник директора Департаменту воєнної політики та стратегічного планування Міністерства



оборони України;

заступник директора департаменту - начальник відділу реалізації гуманітарної політики
Департаменту соціального та гуманітарного забезпечення Міністерства оборони України;

заступник директора департаменту - начальник відділу кадрової роботи з державними
службовцями та керівниками державних підприємств Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України;

заступник начальника управління - начальник відділу з питань взаємодії з викривачами, роботи з
повідомленнями Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони
України;

адміністратори конкурсної комісії:

заступник начальника відділу кадрової роботи з державними службовцями та керівниками
державних підприємств Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

головний спеціаліст відділу кадрової роботи з державними службовцями та керівниками
державних підприємств Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України.

Директор Департаменту кадрової політики 
​​​​​​​Міністерства оборони України

О. Яцино


